[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

Российская  Федерация

          Ростовская  область

           г о р о д   Ш а х т ы
      ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 662

                66-го  заседания городской Думы города  Шахты
Принято 30 июля 2015 года

Об утверждении   «Положения  о Департаменте здравоохранения города Шахты»

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2011 г. №323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации» и  п.14 ч.1 ст.6 Устава города Шахты, в целях приведения Положения Департамента здравоохранения города Шахты  в соответствие с действующим законодательством, городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:
1.  Утвердить «Положение о Департаменте здравоохранения города Шахты» согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение городской Думы города Шахты от 29 марта 2012 года №239 «Об утверждении «Положения о Департаменте здравоохранения города Шахты».
3. Рекомендовать Мэру города Шахты Д.И. Станиславову:

1) привести правовые акты Администрации города Шахты в соответствие с настоящим решением;

2) поручить Департаменту здравоохранения города Шахты (С.В. Василькова) представить на государственную регистрацию в установленном законом порядке учредительные документы.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на первого заместителя главы Администрации Медведева И.И. и комитет городской Думы по местному самоуправлению и молодежной политике (Жадяев Е.Н.).
	Мэр города Шахты

	Д. Станиславов

	Председатель городской Думы

30 июля 2015 года
	И. Жукова

Разослано: Управлению региональной и муниципальной политики Правительства РО, Администрации города, Департаменту здравоохранения, прокуратуре, СМИ, дело.